Huawei 02315202 ®OAAO 6cdopévv

OnTiIk6G MopunmodbéktTng Huawei SFP-FE-LX-SM1550-BIDI, eSFP, 100M/155M, Movdda povig
AsrTovpyiag (TX1550nm/RX1310nm, 15km, LC)

02315202

02315202 - I'vjolog ontikég mounodéktnG Huawei SFP-FE-LX-SM1550-BIDI, eSFP, 100M/155M, Movdda
MOVAG Asttoupylag (TX1550nm/RX1310nm, 15km, LC)

BaolKkéG TANPOQYOPIiEG

e Ovopa povadac: SFP-FE-LX-SM1550-BIDI

e AplBuéc AvtaAdakTikoD: 02315202

e MovtéAo: SFP-FE-LX-SM1550-BIDI

e Mapdyovtoac popenrg: eSFP

e MpdTumno epappoyric: 100BASE-BX

e TOMoG BOopatog: LC

e TOmog omTikAC (vag: SMF

e Oeppokpacia Oikng epyaoiac [°C(°F)]: 0°C éwcg 70°C (32°F éwc 158°F)
e PuBuog petddoong [bit/s]: 100 Mbit/s

¢ Andotaon peTddoong otdyov [km]: Fiber povAc Asettouvpyiag: 15 km

ONMTIKA XOPAKTNPLOTIKA TTOUTION

e Kevtplkd prikog KOpatog [nm]
o 1310 nm (RX)
o 1550 nm (TX)
e Méylotn omTikr Lox0¢ Tx [dBm]: -8,0 dBm
e EAdyloTn omtikA ox0¢ Tx [dBm]: -15,0 dBm



e EAdylotoc Adyoc andéoBeonc [dB]: 8,5 dB

ONTIKG XapaKTNPELOTIKA AEKTN

e Evawobnoia Rx [dBm]: -32,0 dBm

* lox0¢ vnepedptwong [dBm]: -8,0 dBm

ZHMEIQzH

e AuTH n povada vroatnpifel TN Asttovpyia BMAAC KaTeLOLVONC PLag (vac.

e OLOomTLKEG HoVAdeg BIDI mpémel va ypnowuomnotobvtal o Cedyn. MNa napddetyua, To SFP-FE-LX-

SM1550-BIDI npémnet va xpnotpormnole{tal pe to SFP-FE-LX-SM1310-BIDI.

AvopdoTte TWPQ
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